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8 ayda 
10 cinayet

ÖNÜMÜZDE 5 AY DAHA VAR
Yaşanan bu acı olay sonrası duygularını
ODAK’a açıklayan İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay, “Sevgi Bu mudur? Sevmek bu değildir,
sevgi fedakarlık ister” sözleriyle ifade etmişti.
Çalışmalarıyla büyük takdir toplayan özellikle
torbacı ve kaçakçılara göz açtırmayan İl Em-
niyet Müdürü Mahmut Ay’ın bir üzüntüsü ise
şehrimizde meydana gelen cinayet olayları.
Afyonkarahisar’ın huzurlu ve mutlu bir şehir
olduğunu dile getiren Müdür Ay, 2024 yılının
bilançosunu ODAK ile paylaştı. Çok üzgün
olduğunu söyleyen Müdür Ay, “Genç bir kı-
zımızı daha kaybettik ve çok üzgünüm. Bu
yıl içerisinde 10 cinayet işlendi. Geçen yılın
tamamında bu sayı 7’ idi. Önümüzde daha 5
ay var. Emniyet güçlerimiz tüm tedbirleri al-
mış durumda. Böyle bir vahim durum daha
yaşanmaması en büyük temennimiz. Ayrıca
Afyonkarahisar olarak 2016 yılından itibaren
hiçbir faali meçhul cinayet soruşturmamız
yok. Bu yıl meydana gelen tüm cinayetlerin
zanlıları ise tutuklandı” dedi.

3 AYDA 25 KİŞİ ÖLMÜŞTÜ 
Şehrin huzuru ve güveni için yoğun tempoda
çalışan İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay’ın “8
ayda 10 cinayet çok fazla” şeklinde ifadesi
akıllara 2006 Ekim ile 2007 Eylül ayları
arasında tam bir yıl içerisinde ki yaşananları
akılları getirdi.  Afyonkarahisar’da Ekim ayı-
nın başından 15 Aralık’a kadar 10 silahlı, 12
bıçaklı kavgada 25 kişi öldü, 28 kişi yaralandı. 

Afyonkarahisar il Emniyet müdürlüğü görevinde bu hafta birinci yılını dolduracak
olan il Emniyet müdürü mahmut Ay başarılı çalışmalarıyla büyük takdir toplamaya
devam ediyor. müdür Ay oDAK’a yaptığı özel açıklama da 2024 yılının ilk 8 ayında
10 cinayet meydana geldiğini ifade ederken, akıllara 18 yıl önce yaşananlar geldi

2006 yılı Ekim - Kasım  Aralık 
aylarında meydana gelen olaylar;

Afyonkarahisar İl Merkezi 
Uydukent’te bir parkta meydana 

gelen olayda 19 yaşındaki kız saplantılı
olduğu iddia edilen aşığı tarafından

boğazı kesilerek canice kat edilmişti.
Meydana gelen bu vahim olayı ise İl

Emniyet Müdürü Mahmut  Ay 
ve ekibi kısa sürede çözerek, katil 

zanlısı kişiyi kısa sürede İscehisar’da
sahipleri olduğu mermer atölyesinde

yakalamıştı. İddiaları 23 yaşındaki
şahıs kabul etmese de Emniyet

Müdürlüğünün başarılı ekipleri tüm
delilleri topladı ve gereken birimleri

iletti. Baz kayıtlarına göre
olay yerinde olan şahsın BTK’dan HTS

kayıtları ile üzerinde ki kanın raporu
ilgili birimden beklenmekte.

ODAK ÖZELHABER
Ahmet  IŞIK

İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, ODAK’a yaptığı özel
açıklamada 2024 yılında 10 cinayetin yaşandığını söyledi

n Yeşilyol Caddesi’nde araç park etme meselesi nede-
niyle çıkan kavgada 1 kişi ölmüş, 4 kişi yaralanmıştı.

n Ambaryolu Caddesi’nde bir kişi, sık banyo yaptığını
öne sürdüğü eşini kıskançlık nedeniyle öldürmüş,
nişanlı kızını yaralamıştı.

n Işıklar Beldesinde bir kişi, annesini evden kovan
babasını silahla öldürmüştü.

n Fethibey beldesinde 10 yıl önceki 20 YTL para
cezası nedeniyle devam eden husumet sonucu
çıkan silahlı kavgada 7 kişi ölmüştü.

n Sandıklı ilçesi Karadirek beldesinde çocukların
kavgası sonucu iki aile arasında çıkan silahlı kavgada
5 kişi yaralanmıştı.

n Esentepe Mahallesi’nde Tunceli’ye tayini çıkan polis
memuru, tartıştığı eşini, çocuğunu, kayınvalidesini
ve baldızını beylik tabancasıyla öldürmüştü.

n Sandıklı ilçesi Örenkaya beldesinde tarla anlaşmazlığı
sonucu çıkan silahlı kavgada 2 kişi öldü, 1 kişi ya-
ralanmıştı.

n Büyükkalecik beldesinde güvercin meselesi yüzünden
çıkan kavgada 1 kişi öldürmüştü. 

n Çavuşbaş Mahallesi’nde bir kişi, kendisini “müziğin
sesini kıs, çocuklar ders çalışamıyor” diye ikaz eden
karı-kocayı öldürmüştü.

n Gazi Mahallesi’nde annesi ve üvey kız kardeşinin
fuhuş yaptığını iddia eden oğul, annesini ve 2 üvey
kardeşini öldürdü, 2 kişiyi de yaralamıştı.

EYLÜL 2007
n Ömer Taşcı, Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesine bağlı

Karacaören beldesi Karadere mevkisi ile Sızak
bölgesi arasında, aralarında arazi paylaşımı nedeniyle
husumet bulunan kardeşi Ahmet Taşcı (45), yengesi
Hesna Taşcı (40), yeğenleri Handan Taşcı (19), 

Mahmut Taşcı'yı (8), Ayşe Ertan (60), Kemal
Ertan (45), Hatice Ertan (38) ile

Ayşe Ertan'ı (12) av tüfeğiyle 
vurarak öldürmüştü.

2007 yılı Eylül ayında Şuhut’un 
Karacaören Beldesi’nde 
meydana gelen katliam

Afyonkarahisar’da
dolandırıcılık suçundan

hapis cezasıyla aranan
şahıs polis tarafından

yakalandı.
Edinilen bilgilere göre,

Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü’ne

bağlı Asayiş Şube
Müdürlüğü ekipleri

kentte aranan şahısların
yakalanmasına yönelik

çalışma başlattı. Yapılan
incelemelerde 5 ayrı suç

kaydı bulunan İ.T.’nin
‘hakkında başkasına ait

banka veya kredi kartının
izinsiz kullanılması

suretiyle yarar sağlama’
suçundan 2 yıl 6 ay hapis
cezası ile arandığı tespit
edildi. Ardından şahsın

peşine düşen ekipler
şüpheliyi kent

merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs

işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme

tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

Polisten fazla kaçamadı

Kazada 2 kişi yaralandı
Takla attı refüje girdi 3

18 yıl öncESinE mi DönÜyoruz?

n Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili
Mehmet Taytak Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin tatile girmesiyle birlikte
soluğu Afyonkarahisar’da aldı. Mil-
letvekili Taytak beldeleri ziyaret ederek
vatandaşlarla bir araya geliyor. 5’te

Taytak Afyon’u arşınlıyor

AKÜ’nün 
projesine 
DESTEK 

AKÜ Sosyal  Bilimler 
Enstitüsünün “Ecocentric 

REfashion” adlı Erasmus+ projesi  
desteklenmeye hak kazandı. 

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Beşiktaşlılardan ziyaret 8BURCU BAŞKAN 
DUY SESiMiZi!

Afyonspor Kulübü’nün Seçimli Olağanüstü Kongresi, AF-
BEL Termal Otel’de dün gerçekleştirildi. Kongre, yeterli ço-
ğunluk sağlanamaması nedeniyle ertelenmişti. 7. sayfada 

Para çalınmış 

kulüp dolandırılmış

Festivale 
yoğun ilgi

7

Prof. Dr. Gürbüz Ocak

8
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Bizim meslek grubunda kimse Kimseyi beğen-
mez, herkes birbirine üstünlük taslar, bazen kü-
çük tepeler kendisini Everest Dağı zanneder.

Hizipçilik grupçuluk öylesine çoktur ki Hacı
Bektaş Veli’nin deyişi ile “bir olalım iri olalım
diri olalım” diyemezler bir türlü..

Mehmet Emin Güzbey istisna.. O kendisi aley-
hinde konuşan hakaret eden insanlara bile gaze-
tesinde iş vererek gazetecilik mesleğindeki erdem
ve faziletini ortaya koymuştur.

Bazıları takım tutar gibi parti tutarlar iktidarda
da, muhalefette de olsa hep kendi partilerinin
reklamını yaparlar kendi çıkarları doğrultusunda
hareket ederler. Ancak Mehmet Emin Güzbey
öyle değil, O her şeyi öncelikli olarak Afyon ve
Afyonkarahisarlılar için düşünmektedir.

Mesela bir önceki belediye başkanı ile oturur
sohbet ederdi, olumsuz gördüğü konuları da
kendisine söyler, hatta uyarıcı yazılar yazmaktan
çekinmezdi. Bugün de Belediye Başkanı Burcu

Köksal’a doğru bulduğu şeyleri yazarak destek
vermekten yanlış gördüğü şeyleri de yazarak ga-
zetecilik görevini yerine getirmektedir.

Yani gazetecinin görevi her zaman şakşaklamak
pohpohlamak veya dalkavukluk yapmak değildir.
Bu türlü gazetecilik anlayışı bir devir sonra iflas
eder ve toplum içerisinde itibar kaybeder.

Sayın Güzbey’in bu mesleğe apalayarak yürü-
düğüne ve haftalık gazetelerden nasıl günlüğe
dönüşerek bu noktaya geldiğine en yakın Ben
şahidim. O dönemde bir Türk milliyetçisi olarak
ben Ortadoğu Gazetesi’nde köşe yazısı yazarken
kendisi zaman zaman benimle bilgi alışverişinde
bulunmuş ve hiç kimsenin yazamadığı konuları

ga-zetesinde yazmama müsaade ederek duayen
bir gazeteci olduğunu ispat etmiştir.

Yolun başında Mehmet Emin Güzbey, Ahmet
Sarlık, Süreyya Hanım 5-6 kişi ile birlikte gece
yarılarına kadar Odak Gazetesi’nde sabahlayıp
çalıştığımız dün gibi hafızamdadır.

Sayın Güzbey, arkadaş ve dost canlısı bir
insan olarak kendisine çok büyük yanlış yapılma-
dıktan sonra herkese elini uzatan vefalı bir gazete-
cidir. Afyonkarahisar’da hem gazetecilik etiğine
hem de siyasi anlayışa çok büyük katkıları olmuştur.

Basın ve yayın hayatına yaptığı bu katkılardan
dolayı kendisine teşekkür ediyor başarılarının
devamını diliyorum.

ERTUĞRUL KALAFAT

DUAYEN
OLMAK

17 ilçenin bulunduğu
Afyonkarahisar’ın 9 ilçesi vekil

kaymakamlarla yönetilirken, 
4 vali yardımcılığının

ikisi de vekaleten
görevlendirme
ile yönetiliyor

ODAK’ın yaptığı araştırmada kamuda
asaleten atamaları yapılmayan bazı önemli
görevlerin “Vekaleten” yürütüldüğü ortaya
çıktı. 17 ilçenin bulunduğu Afyonkarahi-
sar’ın Başmakçı, Bayat, Çobanlar, Dazkırı,
Evciler, Hocalar, Kızılören, Sultandağı ve
Sinanpaşa ilçeleri Kaymakam vekilleri ile
yönetildiğini ortaya çıktı. Çay Kaymakamı
Fatih Topuz Vali Yardımcılığının yanında
Sultandağı ilçesinin de Kaymakamlığı görevi-
ni vekaleten yaparak bir koltukta üç görevi
yerine getirirken, İscehisar Kaymakamı
Özlem Kılıçtürk’te merkezde Vali Yardımcılığı
görevini yerine getiriyor. Başmakçı Kay-
makam vekili Esen Halis’te Evciler ilçesinin
kaymakamlığına vekalet ediyor.

MÜDÜRLÜKLERDE AYRI
ODAK’ın yaptığı özel habercilikte “Vekale-
ten”  görevlendirmelerin sadece il çe kay-
makamlıklarında değil kamu da ön plana
çıktığını ortaya çıktı. Afyonkarahisar Vali-
liğinde önemli görevlerin “Vekaletin” yü-
rütüldüğü belirlendi. Buna göre Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın Özel Kalem
Müdürlüğü görevini yapan Sezayi Pala, İl
Planlama ve Koordinasyon Müdürü Mehmet
Kaval, İdare ve Denetim Müdürü Tuncay
Eroğul, Aile ve Sosyal İl Müdürü Bilal Erdoğan
ve Gümrük Müdürü Nural Özkan’ın  görev-
lerini  vekaleten sürdürüyorlar.

Vekaleten yönetiyorlar

Sandıklı Belediye Başkanı Ad-
nan Öztaş, Isparta’da Sağlık
Merkezi açılışına katıldı. Diye-
tisyen Ebru Erkalan, Isparta’da
açtığı sağlık merkezinde danı-
şanlarına hizmet vermeye baş-
ladı. Açılış törenine Sandıklı Be-
lediye Başkanı Adnan Öztaş, AK
Parti Sandıklı İlçe Başkanı Murat
Erkalan ve Isparta Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Başkanı
Ahmet Tural katıldı. Başkan Öz-
taş, Ebru Erkalan’a yeni iş haya-
tında başarılar diledi. Açılışın
ardından katılımcılar, sağlık
merkezini gezerken Ebru Erka-
lan’dan merkezin sunduğu hiz-
metler hakkında bilgi aldılar.
HABER MERKEZİ 

Emirdağ Millet Bahçesi’nde düzenlenen kon-
serde Ahmet Şafak sevilen parçalarını coşkulu
Emirdağ halkıyla birlikte seslendirdi. Yoğun ilgi-
lerinden dolayı herkese teşekkür eden Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu; “Muhteşemsin; Emirdağ.
Birbirinden güzel şarkılarıyla festival ruhunu do-
ruklara çıkaran değerli sanatçımız Ahmet Şafak’a
ve Millet Bahçesini dolduran, en son aldığımız
resmi kayıtlara göre 57 binden fazla kıymetli
hemşehrime teşekkür ediyorum” ifadelerini kul-
lanarak Ahmet Şafak’a Emirdağ’ın simgesi topak
ev takdim etti. Festivale Kaymakam Yasin Akgül,
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Belediye meclis
üyeleriyle çok sayıda coşkulu vatandaş katıldı.

KONSERE YOĞUN İLGİ
Yine Emirdağ Belediyesi tarafından 17’ncisi düzen-
lenen Emirdağ Gurbetçi Festivali’nde ünlü sanatçı
Uğur Işılak sahnede seslendirdiği türkülerle sev-
enlerine unutulmaz bir gece yaşattı. Emirdağ Millet
Bahçesi’nde düzenlenen geceye vatandaşlar tarafın-
dan yoğun ilgi gösterildi. Uğur Işılak’ın türküleriyle
keyifli dakikalar yaşayan vatandaşlar zaman zaman
türkülere de eşlik etti. Konser sonunda Uğur Işılak’a
Emirdağ’ın simgesi topak ev takdim eden Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu vermiş olduğu konserden
dolayı Işılak’a teşekkür ettiğini belirtti.

Gurbetci gönlünce eğleniyor17. Emirdağ Gurbetçi
Festivalinde sahne alan

Ahmet Şafak ile Uğur Işılak
konserine başta gençler

olmak üzere Emirdağlılar
yoğun ilgi gösterdi

Emirdağ Belediyesi tarafından 17’ncisi düzenlenen Emirdağ Gurbetçi 
Festivali’nde ünlü sanatçı Uğur Işılak sahnede seslendirdiği türkülerle sevenlerine 

unutulmaz bir gece yaşattı.  HABER CEMİLE KAYTAN

öztaş yalnız bırakmadı
ODAK

özEl
AHmET SArlıK

HABEr
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.57      Akşam. . .20.11
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 4 0
İkindi....     16.58      İmsak.. . . .04.21ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         17

AKÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Gürbüz Ocak,  Eğitim Fakültesi Öğretim
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Enes Tepe

tarafından yürütülecek proje; Sosyal Bilimler
Enstitüsü Eğitim Programları ve Öğretim Dok-
tora Programı öğrencisi Hilal Tunç Toptaş
koordinatörlüğünde Polonya, Romanya, Fransa
ve Letonya’yı kapsayacak ziyaretler içeriyor.
Projede; Afyon Kocatepe Üniversitesi ekibi eği-
tim hedeflerinin ve uygun içeriklerin oluşturul-
masından sorumlu olacaktır.

24 AY SÜRECEK
Proje hakkında bilgi veren Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Gürbüz Ocak,  2024 yılı
Erasmus+ Okul Eğitimi Alanında iş birliği
ortaklıkları kapsamında “Ecocentric REfashion”
başlıklı 2024-1-PL01-KA220SCH-000254411
numaralı, “tekstil atıklarının azaltılmasını doğal
kaynakların ve ekosistemlerin korunmasında
ne kadar önemli bir rol oynadığını vurgulamayı

ve sürdürülebilir yaşama ilham verecek çevre
dostu ipuçlarını paylaşmayı” amaçlayan projenin
Polonya tarafından kabul edildiğini ifade etti.
Ocak, “Eğitim Programları ve Öğretim Doktora
Programı öğrencisi Hilal Tunç Toptaş koordi-
na-törlüğünde hazırlanan projemiz 24 ay süre-
cek olup proje kapsamında Polonya, Romanya,
Fransa ve Letonya ziyaretlerinde bulunulacak,
ayrıca kurumumuz proje ortaklarına da ev
sahipliği yapacaktır. Proje, Afyon Kocatepe
Üniversitesinde sürdürülebilirlik ve çevre bilinci
konusunda farkındalık yaratmayı hedefleyen
projemiz süresince gerçekleştirilecek ziyaretler
ve ortak etkinliklerle, eğitimciler ve öğrenciler
arasında bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanacak,
sürdürülebilir yaşam için yenilikçi ve çevre
dostu uygulamalar geliştirilecektir. “Ecocentric
REfashion” projesi, sadece tekstil atıklarının
azaltılmasına değil, aynı zamanda doğal kay-
nakların korunmasına yönelik önemli adımlar
atacak ve katılımcılara ilham verecektir” dedi.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsünün “Ecocentric REfashion” adlı 
Erasmus+ projesi desteklenmeye hak kazandı

ProJE HAKKınDAPolonya koordinatörlüğünde yürütülecek büyük ölçekli
(KA220-SCH) projenin amacı, tekstil atıklarını azaltarak doğal kaynakların korunmasına katkı

sağlamak ve sürdürülebilir yaşam için çevre dostu uygulamaları teşvik etmektir. 
Proje süresince, eğitimciler ve öğrenciler arasında bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanacak. 

“Ecocentric REfashion” projesi, sürdürülebilirlik ve çevre bilinci konusunda farkındalık
yaratmayı hedeflemektedir. Proje, sadece tekstil atıklarının azaltılmasına değil, aynı zamanda

doğal kaynakların korunmasına yönelik önemli adımlar atacak ve katılımcılara ilham verecektir.

Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Gürbüz Ocak

Afyonkarahisar’da bir çay bah-
çesi işletmecisi evinin yakınında
bulduğu ve içerisinde yaklaşık
500 bin TL’lik altın, döviz ve
Türk Lirası olan çantayı polis
karakoluna teslim etti. Örnek bir
davranışta bulunan Mahmut Ülk-
er, “Yapmam gerekeni yaptım ve
olması gereken buydu. Ağlayanın
malı gülene yaramaz ve her za-
man sağduyulu olalım” dedi. Di-
nar ilçesi Fatih Mahallesi’nde
oturan çay bahçesi işleten Mah-
mut Ülker, evine giderken apart-
man yakınındaki bir duvarın ü-
zerinde çanta buldu. Ardından
çantanın içerisine bakan Ülker,
çantada altın, döviz ve Türk Lirası
olduğunu gördü. Bir süre çevre-
sinde çantanın sahibini arayan
Ülker ardından çantayı evine gö-
türdü. Birkaç saat içerisinde çan-
tanın sahibinin çıkmadığını gören
Ülker karısını da yanına alarak
polis karakolunun yolunu tuttu.
Ülker daha sonra çantayı tutanak
karşılığın polislere teslim etti. 

işletmeci örnek oldu
KAYMAKAM ÖDÜLLENDİRDİ
Ülker’in bu örnek davranışı ise çay bahçesi işlettiği Karahacılı
köyünün Muhtarı Mehmet Kara ve Kaymakam Kemal Duru ta-
rafından teşekkür belgesi ile ödüllendirildi. Yaptığı davranışla
“insanlık ölmemiş” dedirten Ülker, İhlas Haber Ajansı (İHA)
muhabirine yaptığı açıklamada, “Önce insanlık, para her zaman
ikinci planda. Yapmam gerekeni yaptım ve olması gereken
buydu. Çantayı bulunca 15 dakika sahibi çıkar diye bekledim
sonra karımla birlikte karakola götürdük ve polise teslim ettik.
Ağlayanın malı gülene yaramaz ve her zaman sağduyulu olalım”
dedi. Öte yandan, polis yaptığı incelemeler sonrası çantanın
sahibine ulaşarak içerisinde yaklaşık 500 bin TL’lik ziynet ve
para olan çantayı eksiksiz bir şekilde sahibine teslim etti. İHA

Proje; Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Programları ve Öğretim Doktora
Programı öğrencisi Hilal Tunç Toptaş koordinatörlüğünde Polonya, Romanya, Fransa

ve Letonya’yı kapsayacak ziyaretler içeriyor. 

Afyonkarahisar’da
ticari taksi ile otomobilin

çarpıştığı kazada 2 kişi
yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Suvermez Kavşa-
ğı’nda meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.K., yönetimindeki 41 ABC 334
plakalı otomobil henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü kavşakta İ.K.’nın
kullandığı 03 T 4510 plakalı ticari
taksi ile çarpıştı. Kazada K.K. ile Ö.A.K.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevre-
dekilerin haber vermesi üzerine olay
yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı.
HABER MERKEZİ

Kazada 2 kişi yaralandı

Takla attı refüje girdi
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
takla atıp ardından refüje giren oto-
mobilde 3 kişi yaralandı. Kaza, Emirdağ
ilçesi Yüreğil köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, G.Y.,
yönetimindeki 06 BDN 189 plakalı
otomobil sürücüsünün henüz belirlen-
emeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıktı. Otomobil ardından takla
atıp yol kenarındaki refüje girdi. Kazada
sürücü ile birlikte N.Y. ve M.S.Y., ya-
ralandı. Yaralılar kaza sonrası çevrede-
kilerin haber vermesi üzerine olay yeri-
ne gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA
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Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), temmuzda aylık bazda
yüzde 3,23, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE)
yüzde 1,94 artış gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici
fiyatlarında yüzde 61,78, yurt içi üretici fiyatlarında
yüzde 41,37 olarak gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu
verilerine göre, temmuzda 12 aylık ortalamalar dikkate
alındığında, tüketici fiyatları yüzde 65,93, yurt içi üretici
fiyatları yüzde 47,55 arttı. TÜFE, temmuzda geçen yılın
aralık ayına göre yüzde 28,76, geçen yılın aynı ayına

kıyasla yüzde 61,78 oldu. Böylece Kasım 2023’te yüzde
61,98 olarak hesaplanan TÜFE’den bu yana en düşük
oran kayıtlara geçti. Yİ-ÜFE ise Aralık 2023’e göre
yüzde 21,81, geçen yılın temmuz ayına kıyasla yüzde
41,37 olarak gerçekleşti. AA Finans Enflasyon Beklenti
Anketi’ne katılan ekonomistler, temmuzda TÜFE’nin
yüzde 3,51 artacağını öngörmüştü. Ekonomistler, bir
önceki ay yüzde 71,6 olan yıllık enflasyonun yüzde
62,23’e ineceği tahmininde bulunmuştu. AA

EnFlASyon yıllıK BAzDA % 61.78’E GErilEDi
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REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

Uraloğlu, “Uyarılara rağmen dikkate
almadıkları katalog suçları dediğimiz
bir çerçevemiz var, kendilerini uyardık
ancak gerekli karşılığı alamadık. Bu-
nun için erişim engeli getirdik. Ka-
nunumuza uymayan tarafları ye-rine
getirdikleri zaman bizde bu erişim
engelini kaldırmış olacağız.” ifadeleri-
ni kullandı.  Sosyal medya platformu
Instagram’a getirilen erişim kısıtlama-
sı hakkında gazetecilerin sorularını
da yanıtlayan Bakan Uraloğlu, Tür-
kiye’nin bir hukuk ülkesi olduğunu
vurguladı.  Uraloğlu, “Ülkemizin koy-

duğu kurallar var, ülkemizin değerleri
var hassasiyetleri var bu noktada
kaynakları ülkemiz dışında olan ancak
ülkemizde de temsilcileri bulunan ki
tamamının temsilcisi var. Bazı sosyal
medya platformları var biz bunlara
bizim istediğimiz uygulanmasını
istediğimiz belli kurallar var kanunlar
var yönetmelikler var mevzuatlar
var. Zaman zaman bunlara uyulmasın-
da gerekli yaptığımız uyarılara rağ-
men uyulmasında bazı problemler
görüyoruz bu da bizim şu andaki en
son bütün uyarılarımıza rağmen dik-

kate almadıkları katalog suçları dedi-
ğimiz bir çerçevemiz var o çerçeve
kapsamında kendilerini uyardık ancak
gerekli karşılığı bulmadığımız için
de bir erişim engeli getirdik. Bu bah-
sedilen aksaklıkları hassasiyetlerimizi
kanunumuza uymayan tarafları yerine
getirdikleri zaman biz de gerekli
işlemi yaparak bu erişim yasağını
kaldırmış olacağız.” diye konuştu.

KURALLARI 
OLAN BİR ÜLKE

Uraloğlu, hem hukuki kurallar hem
de bazı toplumsal hassasiyetlerin
dikkate alınmadığı takdirde gerekli
müdahalelerin yapıldığını belirterek,
“Bu anlamda vatandaşımızın hissiya-
tını da doğru yönetmeye çalışıyoruz.
Türkiye temsilcisi olan şu andaki
yetkiliyle beraber arkadaşlarımız
görüşme halinde size de aktardığım
gibi net bir şekilde hassasiyetlerimiz
belli oradaki eksiklikler belli o ek-
siklikleri giderdikleri an yani diyelim
ki 1 saat sonra o engeli kaldırmış
olacağız ama burası bir bağımsız bir
ülke kanunları kuralları olan bir ülke
herkesin de bu kanunlara bu kurallara
uymasını istiyoruz net olarak.” dedi.
HABER MERKEZİ

INSTAGRAM KANUNLARA UYARSA ERİŞİM YASAĞI KALKACAK

Herkes kanuna uysun nET
ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir uraloğlu, sosyal medya platformu ınstagram’a erişim 
engeli getirilmesine dair açıklamalarda bulunarak, kaynakları ülke dışında olan ancak Türkiye’de 
temsilcileri olan platformların uyması gereken bir mevzuat olduğunu vurguladı

Tüketici fiyatları
bazında temmuzda en

fazla fiyat artışı yüzde 38
ile elektrikte, en fazla fiyat

düşüşü ise yüzde 
14,92 ile patates ve bazı

yumru bitkilerle ilgili
ürünlerde görüldü

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre, geçen ay elektrik-
teki fiyat artışını yüzde 17,22 ile
içkiler, yüzde 11,8 ile demir yolu
ile şehirler arası yolcu taşımacılığı
izledi. Temmuzda fiyatı en çok artış
gösteren diğer ürünler arasında
yüzde 10,09 ile kişisel ulaştırma
araçlarının yakıt ve yağları, yüzde
8,01 ile yumurta ve yumurta ile il-
gili ürünler, yüzde 7,07 ile sebzeler
yer aldı. Geçen ay en fazla fiyat
düşüşü ise yüzde 14,92 ile patates
ve bazı yumru bitkilerde gerçekleş-
ti. Bunu, yüzde 6,43 ile çocuk giyimi,
yüzde 4,25 ile erkek ayakkabısı,
yüzde 3,44 ile kümes hayvanları eti,
yüzde 2,96 ile yemek odası ve oturma
odası mobilyaları takip etti. TÜİK’in
tüketici fiyatları endeksine göre, tem-
muzda aylık bazda fiyatları en fazla
artan ürünler ile bunların bir önceki
aya göre değişim oranları şöyle:

Elektrik 38
İçkiler 17,22
Demir yolu ile şehirler arası yolcu
taşımacılığı 11,8

Kişisel ulaştırma araçlarının 
yakıt ve yağları 10,09
Yumurta ve yumurta ile ilgili 
ürünler 8,01
Sebze (patates ve bazı yumru
bitkiler hariç) 7,07

Oteller, pansiyonlar ve 
diğerleri 6,72
Kahve 5,51
Ekmek 5,21
Sigaralar 4,84

Temmuzda fiyatı en 
fazla düşen veya en az artış
gösteren seçilmiş ürünler ile
bir önceki aya göre 
değişim oranları şöyle:

Patates ve bazı yumru 
bitkiler -14,92
Çocuk giyim -6,43
Erkek ayakkabısı -4,25
Kümes hayvanları eti -3,44
Yemek odası ve oturma 
odası mobilyaları -2,96
Kadın giyim -2,82
Kuzu eti -1,69
Taze meyveler -0,34
Peynir 0,84
Makarna çeşitleri 1,38 AA

Fiyatı en fazla artan ürün“elektrik”

en çok düşen 
patates oldu

Üreticilere Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, bu yılın
ilk 7 ayında Tarım Sigortaları

(TARSİM) kapsamında, afetlerden
ve risklerden zarar gören üretici-
lere 3 milyar liranın üzerinde taz-
minat ödendiğini belirterek, “Yüzde
67’ye kadar devlet prim desteğiyle
üreticilerimizin emeğinin ve alın te-
rinin yanındayız” açıklamasını yaptı.
Üreticilere 7 ayda 3 milyar liranın
üzerinde hasar tazminatı ödendi.
Bakan Yumaklı, yaptığı yazılı açık-
lamada, tarım sigortalarının, ku-
rulduğu günden bu yana üreticilere
ciddi manada destek olduğuna işa-
ret ederek, küresel iklim değişikli-
ğine bağlı görülme sıklığı artan
kuraklık ve sel gibi doğal afetler
karşısında, tarımsal üretimin sür-
dürülebilirliği açısından tarım si-
gortalarının daha da önemli hale
geldiğine dikkati çekti. Tarım si-
gortalarının kapsamını her yıl daha
da genişleterek çiftçilere ürünlerini

her türlü afet ve riske karşı koruma
imkanı getirdiklerinin altını çizen
Yumaklı, “Tarım sigortaları kap-
sa-mında, yüzde 67’ye kadar devlet
prim desteğiyle üreticilerimizin
emeğinin ve alın terinin yanında-
yız.” değerlendirmesinde bulundu.
Yumaklı, 1 Ocak - 31 Temmuz ta-
rihleri arasında, tarım sigortaları
kapsamında, doğal afetlerden ve
risklerden zarar gören üreticilere
3 milyar lira hasar tazminatı öden-
diğini bildirdi. Tarım sigortaları
kapsamında, ilk 7 aylık dönemde,
büyükbaş hayvancılık için 1 milyar
764 milyon lira, bitkisel ürünler için
980 milyon 105 bin lira, küçükbaş
hayvanlar için 138 milyon 500 bin
lira, seracılık için 74 milyon 882 bin
828 lira, su ürünleri için 53 milyon
597 bin 167 lira, kümes hayvanları
için 11 milyon 322 bin lira, arıcılık
için ise 5 milyon 300 bin 548 lira ol-
mak üzere 3 milyar liranın üzerinde
tazminat ödemesi yapıldı. AA

7 ayda 3 milyar
liranın üzerinde hasar

tazminatı ödendi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 15 Eylül’de
emlak sektöründe doğrulanmış ilan
dönemine geçileceğini duyurdu. Buna
göre konut satacak kişi, e-Devlet üze-
rinde gayrimenkulü seçerek emlakçıyı
yetkilendirecek. Düzenleme kısa bir
süre sonra otomotiv sektöründe de
uygulanacak.  Ömer Bolat, hükümet
olarak görevlerinin ihracatçıların ra-
hatlaması için girdi maliyetlerinin düş-
mesi ve ellerindeki bütçe imkanlarıyla,
Bakanlıklarına tahsis edilen mali büt-
çeyle gerekli destekleri, destek prog-
ramlarını hazırlayıp ihracatçıların arka-
sında, yanında yer almak olduğunu
vurgulayarak, “Yeni destek programı
da bu çerçevede açıklandı. Hazine ve
Maliye Bakanlığı ve Merkez Bankamızla
da koordineli olarak finansmana ula-
şım, finansman maliyetlerinin düşürül-
mesi gibi çabalar içindeyiz. Zaten inşal-
lah eylül sonrası, ekim gibi enflasyonun
yüzde 50 ve altına yıllıklandırılmış
olarak düştüğünü gördükçe kredi
maliyetlerinde de aşağı doğru inişleri
hep birlikte göreceğiz” AA

Doğrulanmış
ilan dönemi 
BAŞlıyor
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, AK Parti
İnsan Hakları Başkanlığınca parti
genel merkezinde düzenlenen İnsan
Hakları Eğitim Programı’nda, “Sos-
yal Politikalar ve İnsan Hakları”
konusunda sunum yaptı. Bakan
Göktaş, Bakanlık olarak aileyi temele
alarak uyguladıkları sosyal poli-
tikalarla çocukların, kadınların, en-
gellilerin, yaşlıların, şehit yakını ve
gazilerin refah ve huzurunu artırmayı
hedeflediklerini vurguladı. Sosyal
politikalar ve geliştirdikleri özgün
sosyal hizmet modelleriyle kırılgan
grupların, insan haklarından ödün
vermeden bir yaşam sürmeleri için
gayret gösterdiklerini ifade eden
Göktaş, aileyi toplumun huzur ve
refahının teminatı olarak gördük-
lerini yineledi.

ALARM VERİCİ 
BİR DURUM

Aile kurumunun birliği, refahı ve
yapısına yönelik risk ve tehditleri,
demografik riskler, cinsiyetsizleştir-
me, dijital tehditler, iş ve aile uyu-
munun zayıflaması, artan sosyal
hizmet ihtiyacı, afet ve acil durumlar
olarak sıralayan Göktaş, söz konusu
risklere ilişkin de değerlendirme-
lerde bulundu. Cinsiyetsizleştirmeyi
son dönemde dünya genelinde ya-
yılan önemli bir risk olarak nite-
lendiren Göktaş, “Sosyal medyada,
televizyonda, olimpiyatların açılışın-
da dahi cinsiyetsizleştirme ile ilgili
yoğun bir propaganda olduğunu
görüyoruz” diye konuştu. Türkiye’

nin doğurganlık hızının azaldığına
da dikkati çeken Göktaş, “Nüfusun
kendini yenileme eşiği 2,1 seviyesi.
Mevcut durumda ise doğurganlık
oranımız 1,51. Bu da alarm verici
bir durum. 2017’den bu yana nü-
fusumuz kendini yenilemiyor, gitgide
geriye gidiyor.” ifadesini kullandı.

EYLEM PLANI 
HAYATA GEÇTİ

Bakan Göktaş, şunları kaydetti: “Bu
risklere karşı, ailenin hem kendi
içinde hem de toplumla kurduğu
ilişkilerde karşılaştığı sorunların
üstesinden gelebilmesi için bütüncül
bir anlayışla desteklenmesi, korun-
ması ve güçlendirilmesi gerekiyor.
Bu kapsamda, mayıs ayında ilk defa
aileyi temel alan bir eylem planını
hayata geçirdik: Ailenin Korunması
ve Güçlendirilmesi Eylem Planı. Bu
eylem planı kapsamında, tüm ilgili
kurumlarla işbirliği halinde uygu-
layaca-ğımız eylemlerle, bu risklerle
mücadele edeceğiz.” Göktaş, yurt
genelinde 414 Sosyal Hizmet Mer-
kezi ile toplumun tüm kesimlerine
bütüncül bir yaklaşımla sosyal
hizmetleri sağladıklarını belirterek,
Aile Sosyal Destek Personeli (AS-
DEP) ile hane ziyaretleri gerçekleş-
tirerek ihtiyaçları yerinde tespit et-
tiklerini bildirdi.

ÇALIŞMALAR VAR 
Aileleri, eğitim ve danışmanlık hiz-
metleriyle de desteklediklerini dile
getiren Göktaş, şöyle konuştu: “Sun-
duğumuz sosyal hizmetlere erişimi
artırmak ve daha etkin bir sosyal

hizmet sunumu gerçekleştirmek
için halihazırda yürütmekte oldu-
ğumuz önemli bir çalışmamız var.
Ailelerimiz için daha etkin, sürekli
ve sürdürülebilir bir hizmet modeli
tasarlıyoruz. Mahalle bazlı bir sosyal
hizmet modeli ile her mahallenin
büyüklüğüne göre belirlenmiş meslek
personelleri tarafından takip edil-
mesini sağlamak istiyoruz. Bu
temelinde aile hekimliğine benzer
bir model. Her bir ailemizle ilgilenen
belirli bir meslek personelimizin ol-
masını sağlayacağız. Bu model ile,
aile odaklı sosyal politika ve hizmet-
lerin yerel düzeydeki risk ve tehdit-
lere göre özelleştirilmesi için sosyal
risk haritaları çıkaracağız. Olası
risklere karşı önleyici tedbirler çer-
çevemizi de böylece geliştireceğiz.”
Göktaş, sunumunu “Türkiye Yüz-
yılı”nda bireyi, aileyi ve toplumu
güçlendiren, toplumsal dayanışmayı
pekiştiren, insan hak ve özgürlük-
lerinin sürekli geliştiği kapsayıcı
bir sosyal politika çerçevesiyle va-
tandaşlara hizmet için çalışmalarını
kararlılıkla sürdüreceklerini söyle-
yerek tamamladı. HABER MERKEZİ 

Milliyetçi Hareket 
Partisi Milletvekili Mehmet

Taytak Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin tatile

girmesiyle birlikte soluğu
Afyonkarahisar’da aldı

MHP İlimiz Milletvekili Mehmet Taytak
vatandaşların istek ve taleplerini
dinlemeye devam ediyor. Milletvekili

Taytak beldeleri ziyaret ederek vatandaş-
larla bir araya geliyor. Milletvekili Taytak,

“İl Başkanımız Ahmet Kahveci ve Susuz
Belediye Başkanımız İbrahim Işılak ile
birlikte hemşehrilerimizle sohbetteyiz.
Muhabbet, samimiyet en büyük zenginliği-
miz. Rabbim muhabbetimizi daim eylesin.
1894 yılında “Karahisar-ı Sahib Mekteb-
i İdadi- Mülkisi” adıyla Sultan 2. Abdül-
hamit zamanında kurulan, Siyaset, Askeri,
Tıp, Eğitim, Sanat alanında birçok ünlü
ismin eğitim aldığı Afyon Lisesi’ndeyiz.
Okul müdürümüz Ramazan Balkan’ı il
Başkanımız Ahmet Kahveci ile birlikte zi-
yaret ettik” dedi. HABER AHMET IŞIK 

Aile yapısı güçlenmeli
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, ailelerin sosyal 

hizmetlere erişimini artırmak ve daha etkin bir sosyal hizmet sunumu gerçekleştirmek
için önemli bir çalışma başlattıklarını belirterek, “Mahalle bazlı bir sosyal 

hizmet modeli ile her mahallenin büyüklüğüne göre belirlenmiş meslek 
personelleri tarafından takip edilmesini sağlamak istiyoruz.” dedi

Milletvekili Taytak 
Afyon’u arşınlıyor

KÖYLERİ ZİYARET EDİYOR
Evciler İlçesi Baraklı Köyü ile Şuhut İlçesi Aydın Köylerini de ziyaret

eden MHP Milletvekili Mehmet Taytak, “İl Başkanımız, İl Başkan Yardımcılarımız, 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İlçe Başkanlarımız ile birlikte Evciler ilçemize bağlı Baraklı

köyümüzde düzenlenen 1. Dayanışma ve Buğday Festivaline katıldık. 
Bu güzel etkinlikte emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum. Köy ziyaretlerimize

devam ediyoruz. Şuhut ilçemize bağlı Aydın köyümüzde hemşehrilerimizle buluştuk.
Afyonkarahisar’ımızın her kösesi için var gücümüzle çalışacağız” dedi.

AK Parti Afyon 
Milletvekili İbrahim

Yurdunuseven
ziyaretlerine aralıksız

devam ediyor. Milletvekili
Yurdunuseven

İhsaniye’de
vatandaşları dinledi

TBMM’nin tatile girmesinden son-
ra AK Parti İlimiz Milletvekili Ali
Özkaya ilçeleri ziyaret etmeye baş-
ladı. Milletvekili Özkaya dün İhsa-
niye ilçesinde bazı ziyaretlerde bu-
lundu. Sosyal medya hesaplarından
paylaşımlarda bulunan Milletvekili
Özkaya, “2 yıl önce restorasyon
çalışması yapılarak Türkiye’nin ik-

inci Kapadokyası haline gelen Ayazi-
ni köyümüzün tarihi konaklarında
hizmet veren esnaflarımızı ziyaret
ettik. Ayazini’deki esnaflarımız iş-
lerinden oldukça memnun olurken
köylülerimiz için ise yeni bir iş ka-
pısı açmış olduk. İhsaniye Belediye-
miz tarafından hizmet veren Ayazini
Karşılama Merkezi’ni ziyaret ederek
incelemelerde bulunduk. Köyden
turizm platosu haline getirdiğimiz
Ayazinimiz her hafta binlerce yerli
ve yabancı turisti ağırlıyor” dedi.

ESNAFI DİNLEDİLER
İhsaniye İlçesi Kayıhan Beldesini
ziyaret ettiğini dile getiren Mil-
letvekili Yurdunuseven, “Kayıhan
Beldemizde esnafımızı ziyaret ed-
erek hayırlı işler diledik. Belediye
Başkanımız Mustafa Demiray ile
birlikte Kayıhanlı hemşehrilerimize
hak ettiği hizmete kavuşturacağız
inşallah. Kayıhan Tarım Kredi Ko-
operatifimizi ziyaret ederek çiftçi-
lerimize destek ve ürün alımları
ile ilgili bilgi aldık. Kayıhan Belediye
Başkanımız Mustafa Demiray’ı

heyetimizle birlikte ziyaret ederek
planlanan çalışmalarla ilgili fikir
alışverişinde bulunduk” dedi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

yurdunuseven vatandaşları dinledi

BAŞSAĞLIĞI DİLEDİ Milletvekili Yurdunuseven, “ Beyköy’de İhsaniye Belediye 
Başkanımız Emine Gökçe, İlçe Başkanımız Mustafa Özer, İl Genel Meclis Üyelerimiz Mevlüt Küçük, Ömer Çakal, İl Yönetim Kurulu

Üyelerimiz Mehmet Ali Tetik, Ahmet Yıldız ve teşkilatımızla birlikte vatandaşlarımızla bir araya geldik. Beyköy’ün 
taleplerini alarak çözümü için ilgili birimlerimize bildirdik.  İhsaniye ilçemizden dün Ahirete irtihal eden önceki dönem AK Parti İh-

saniye ilçe yönetim kurulu üyemiz Halil Doğan’ın Annesi Hatice Doğan’ın ailesine taziyede bulunduk. Rabbim mekanını 
cennet eylesin inşallah. İhsaniye Belediye Başkanımız Emine Gökçe’yi İlçe Başkanımız Mustafa Özer, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Mehmet Ali Tetik, Ahmet Yıldız ve teşkilatımızla birlikte ziyaret ederek ilçemizdeki çalışmaları değerlendirdik” 
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T.C.
SİNANPAŞA İCRA DAİRESİ

2023/108 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER

SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/108 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Sinanpaşa İlçe, NUH Mahalle/Köy, 104 Ada, 7 Parsel,
Sinanpaşa İlçesi Nuh Köyü 104 Ana taşınmaz niteliği “ham toprak” vasfındakitaşınmaz
Adresi : Afyonkarahisar/Sinanpaşa İlçesi Nuh Köyü 104 Ada 7 Parsel 

Sinanpaşa / AFYONKARAHİSAR
Yüzölçümü : 2.801,28 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 700.320,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/09/2024 - 13:31

Bitiş Tarih ve Saati : 07/10/2024 - 13:31

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 13:31

Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 13:31

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2070711

1.Artırma

2.Artırma

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI AÇIKLADI 

Türkiye’den Lübnan’a seyahat uyarısı: Dışişleri Bakanlığı, Lübnan’daki 
güvenlik durumumun hızlı bir şekilde bozulması ihtimali nedeniyle, vatandaşlardan

elzem olmadığı sürece Lübnan’a seyahat etmekten kaçınmaları ve hali hazırda 
Lübnan’da bulunan vatandaşların mümkünse ülkeden ayrılmalarını tavsiye etti

zorunlu olmadıkça seyahat edilmemeli

Türkiye’den Lübnan’a seyahat uyarısı:
Zorunlu olmadıkça seyahat edilmemeli
Bakanlıktan konuya ilişkin yapılan yazılı
açıklamada, bölgedeki son gelişmeler
nedeniyle, Lübnan’daki güvenlik duru-
munun hızlı bir şekilde bozulması ihtimali
olduğu vurgulandı. Türk vatandaşlarının
“elzem” olmadığı sürece Lübnan’a seyahat

etmekten kaçınmaları tavsiye edilen
açıklamada, “Lübnan’da bulunan vatan-
daşlarımızın ise tedbirli olmaları, zorunlu
olmadıkça Nebatiyeh, Güney Lübnan,
Bekaa ve Baalbek-Hermel vilayetlerine
gitmemeleri ve Lübnan’da kalmaları
elzem olmayanların mümkünse ticari
uçuşlar halen devam ederken Lübnan’dan

ayrılmaları tavsiye olunmaktadır.” ifade-
lerine yer verildi. Açıklamada, ayrıca ge-
lişmelerin Bakanlık ve Türkiye’nin Beyrut
Büyükelçiliği’nin resmi internet site-
lerinden ve sosyal medya hesaplarından
takip edilmesinin yararlı olacağının altı
çizilerek, acil durumlar için elçiliğin tele-
fon numarasına yer verildi.  AA

Acil durumlar için Türkiye’nin 
Beyrut Büyükelçiliğinin telefon numaraları:

+961 3 944 904 / +961 70 622 012 AA

Yurt genelinde sıcak 
hava etkisini göstermeye

devam ediyor. Hava sıcaklığı
yeni haftada da mevsim

normallerinin
üstünde seyredecek. Batı ve

güney kesimlerde sıcaklık
zaman zaman 40 derecenin

üzerine çıkacak
Yurt genelinde hava sıcaklığı mevsim nor-
mallerinin üstünde seyredecek. Bunaltıcı
sıcaklar etkili olacak. Özellikle batı ve
güney kesimlerde sıcaklık mevsim nor-
mallerinin 4 ila 6 derece üzerinde seyre-
decek, termometreler 40 derecenin üstünü
gösterecek. İstanbul’da yağmur geçişiyle

oluşan nem sıcak havayla birleşecek. Ankara
ve İzmir’de ise yağış yok. Meteoroloji Genel
Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı Murat
Acar, üç büyükşehrin hava durumuyla ilgili
şu bilgiyi verdi: “Ankara’da yağış beklemiy-
oruz, hava sıcaklıkları mevsim normal-
lerinin 2 ila 4 derece üzerinde seyredecek.
İstanbul’da yarın yağış var, hava sıcaklığı
yüksek nemle beraber mevsim normal-
lerinin 2 ila 4 derece üzerinde olacak.
İzmir’de ise yağışsız ve sıcak bir hafta bizi
bekliyor. Hava sıcaklıkları şehir merkezinde
37 derecelere kadar çıkacak, ilçe merkez-
lerindeyse 40 dereceyi bulabilir.”dedi. Me-
teoroloji uzmanları, artan hava sıcaklığına
karşı dikkatli ve tedbirli olunması
uyarısında bulunuyor. AA 

yeni haftada 
sıcaklık mevsim 
normallerinin 
üstünde 
seyredecek

Bolvadin Halil İbrahim Özsoy
Devlet Hastanesinde çalıştığı
dönemlerde adı pek çok skan-

dalla anılan Kadir G. İsimli te-
mizlik personelinin İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından yeniden Bol-
vadin’de görevlendirileceği öğre-
nildi. Skandal olaylarla adı anılan
Kadir G.’nin hakkında ki şikayet-
ler karşısında Bolvadin Devlet
Hastanesi’nden alınarak Çay ilçe-
sine görevlendirmesi yapılmıştı.
Ardından Çobanlar ilçesinde

görevlendirilen şahsın yakın za-
man sonra yeniden Bolvadin Dev-
let Hastanesi’nde görevlendi-
rileceği ifade edildi. 

VATANDAŞLAR
İSTEMİYOR

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdür-
lüğü tarafından adı skandallara
karışan Kadir G. İsimli personelin
yeniden Bolvadin’e gelmesinden
dolayı Bolvadinli vatandaşların
son derece rahatsız olduğu ifade

edildi. Göreve başlaması takdirin-
de Bolvadin İlçe Sağlık Müdür-
lüğünde görevlendirilmesi muh-
temel gözüken Kadir G. İçin ünlü
siyasi bir ismin de şefaatçi olduğu
öğrenildi. Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğü’nün siyasi bir baskıya
maruz kalıp kalmadığı bilin-
mezken skandal personeli ısrarla
Bolvadin’de görevlendirmek is-
temelerine anlam verilemedi.

HABER MERKEZİ 

Tiktok’çu personel 
GEri mi GEliyor?

Bolvadin Halil İbrahim Özsoy Devlet Hastanesi’nde Tiktok
videolar çeken, yine hastanede çalıştığı dönemde dolabında cinsel

içerikli malzemeler bulundurduğu iddia edilen Kadir G. İsimli
şahsın yeniden Bolvadin’e görevlendirileceği öğrenildi. 

Liselere Geçiş Sistemi
kapsamında

yerleştirmeye esas ikinci
nakil sonuçları erişime

açıldı.

Milli Eğitim Bakanlığınca
Liselere Geçiş Sistemi kap-
samında 29 Temmuz’da

açıklanan birinci nakil sonuçla-
rının ardından bugün de yerleş-
tirmeye esas ikinci nakil sonuç-
ları erişime açıldı. İkinci nakil
yerleştirme sonuçlarının ardın-
dan 6 - 14 Ağustos tarihleri
arasında boş kalan kontenjan-
lara, hiçbir yere yerleşemeyen
öğrenciler için il/ilçe öğrenci
yerleştirme ve nakil komisyon-
larınca yerleştirme başvuruları
alınacak. Böylece 16 Ağustos’ta
yerleştirme süreci tamam-
lanacak. LGS kapsamında yer-
leştirmeye esas 2. nakil sonuç-
larına “meb.gov.tr” adresinden
ulaşılabilecek.

Yatılılık 
başvuruları 19-23

Ağustos’ta
Okul ve kurumlar yatılılık baş-
vuruları da ağustosta alınacak.
Başvurular, 19 ile 23 Ağustos’ta
okul ve kurumlara yapılacak.
Yatılılık yerleştirme sonuçları
26 Ağustos’ta ilan edilecek.  AA 

Meteoroloji uyardı 

lGS 2. nakil tercih sonuçları açıklandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türkiye’
deki düzenli göçmen sayısının bugün
itibarıyla 4 milyon 437 bin olduğunu
açıkladı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
AK Parti İnsan Hakları Başkanlığınca
parti genel merkezinde düzenlenen
İnsan Hakları Eğitim Programı’nda,
“Sosyal Politikalar ve İnsan Hakları”
konusunda sunum yaptı. Göçün
dünya döndükçe devam edecek bir
kavram olduğunu belirten Yerlikaya,
göçün kaynağından göçe hedef olan
ülkelere göçmenlerin yolculuğuyla
ilgili Türkiye gibi ülkelerde, girişlerin-
den tekrar ülkelerine dönüşlerine
kadar hak, hukuk, insan hakları nok-
tasında çok büyük sınavlar verildiğini
söyledi. Yerlikaya, “kıyıya bebekler
vurmasın” diye çalıştıklarını vurgu-
layarak, “Dünyada 300 milyon göç-

men var, büyük bir sayı. Birleşmiş
Milletler Mülteciler Yüksek Komiser-
liği diyor ki o 300 milyonun içerisinde
zorla evinden edilenler 123 milyon.
Yine 47 milyon koruma altındakiler.
Ülkemizde düzenli göçmen sayısı
bugün itibarıyla 4 milyon 437 bin. 3
milyon 103 bin geçici koruma altın-
daki Suriyeliler, 1 milyon 109 bin
ikamet izni, 224 bin uluslararası ko-
ruma altındakiler.” bilgisini verdi.

“3 milyon 103 bin Suriyelinin
729 bininin adresinde 

bulunmadığını gördük”

Bakan Yerlikaya, yabancıların adres
beyanlarında oturup oturulmadığını
araştırdıklarını ifade ederek, “3 mi-
lyon 103 bin Suriyelinin 729 bininin
adresinde bulunmadığını gördük.”
diye konuştu. AA

4 milyon 437 bin göçmen var
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Kongrede Mevcut Başkan Nadir Güzbey,
eski Başkan Erkan Çelik’e yönelik sert
eleştirilerde bulundu. Güzbey, “Kulüpten

para çalınmış, kulüp dolandırılmış” diyerek
eski yönetimi suçladı. Kongrede, Divan Kurulu
Başkanlığı’na Niyazi Ertaş seçildi ve kongre,
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti.

DÜŞME POTASINDAYDIK
Güzbey, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:
“Sahaya çıkamayacak bir kulüp devraldık.
Düşme potasında bir takım devraldık. Banka
hesaplarımıza haciz gelmişti, adım atamıyor-
duk. 56 milyon TL’lik bir borçla karşılaştık.
Kasada olması gereken paralar yok. Sahtekar-
lıklar ve dolandırıcılıklar var” dedi. Güzbey,
eski Başkan Çelik’i iş bilmezlik ve ticari ahlak-
sızlıkla suçlayarak, “Afyonspor’u iş bilmez, be-
ceriksiz, ticari ahlaktan yoksun kişiler yönetmiş.
Ahlaksızca Afyonspor’un önüne yazdığın şirketin
isminin bedelini alacağız” dedi.

ÇOK ŞEY DEĞİŞECEK
Güzbey, Afyonspor için yeni bir dönemin başlaya-
cağını belirterek, “Bugün milat, bu milattan son-
ra çok şey değişecek. Ligin başlamasına 30 gün
kaldı, büyük sıkıntılar var. Gece 1.5’a kadar Bur-
cu Hanım’ın ekibi bir şeyler yapmaya gayret sarf
ediyor. Çok şükür böyle bir belediye var. Umarım
söylenenler samimi bir şekilde yerine gelir ve
Afyonspor sıkıntılardan kurtulur” dedi. Güzbey,
kulübün borçlarının ödenmesi konusunda yeni
adayların taahhütlerde bulunduğunu belirtti. “İs-
tanbul’dan gelen bir aday grubu, Afyon’a verdiği
taahhütle tüm borçları 20 günde ödeyeceklerini
söylediler. 2 gün içinde personel borçlarını öd-
eye-ceğiz dediler. Ancak imzalarını atan kişilerden
15 gündür ses yok. Afyonspor’u sokaktan geçen-
lere teslim edemeyiz. Bu kulüp Afyonluların
malıdır. Şehrin belediye başkanının ve valisinin
onaylamadığı hiç kimseye bu genel kurulun
onay vereceğini sanmıyorum” ifadelerini kullandı 

PArA çAlınmıŞ 
kulüp dolandırılmış
Afyonspor Kulübü’nün Seçimli Olağanüstü Kongresi, 
AFBEL Termal Otel’de bugün gerçekleştirildi. Kongre,
yeterli çoğunluk sağlanamaması nedeniyle ertelenmişti

Güzbey, Afyonspor için yeni bir dönemin başlayacağını belirterek,
“Bugün milat, bu  milattan sonra çok şey değişecek. Ligin başlamasına 30 gün

kaldı, büyük sıkıntılar var. Gece 1.5’a kadar Burcu Hanım’ın ekibi bir şeyler 
yapmaya gayret sarf ediyor. Çok şükür böyle bir belediye var. Umarım söylenenler
samimi bir şekilde yerine gelir ve Afyonspor sıkıntılardan kurtulur” dedi. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyonspor Kulübü’nün Seçimli Olağanüstü
Kongresi, AFBEL Termal Otel’de gerçekleşti-
rildi. Kongre sonucunda, kulübün yeni başkanı
Niyazi Ertaş oldu.

ASİL ÜYELER
1- NİYAZİ ERTAŞ
2 - MURAT FETHİ SOMUNCU
3 - FATİH EKŞİOĞLU
4 - ŞAKİR KARAKOL
5- OĞUZHAN ÇELİK
6 - EMİN FİDAN
7 – MUHAMMET ZAKİR DURMUŞ 

YEDEK ÜYELER
1- İHSAN ÖZER
2-BURAK ONUR
3- YILDIRIM ÖZCAN
4- ENES ALPARSLAN TUNCAY
5- ALİ SELİM ORHAN
6- MURAT ÖZTAYLAN
7- ETHEM KARAHAN

DENETİM KURULU
ASİL ÜYELER
1- BEKİR ÇARKACI
2- MUSTAFA ŞÜKRÜ GENELİOĞLU
3- MUZAFFER ONUR
YEDEK ÜYELER 
1- YILMAZ ANGIM
2-  HASAN HÜSEYİN BAYAMAN
3- ALİ SELİM ORHAN

BALOTAJ KURULU
ASİL ÜYELER
1- NADİR GÜZBEY
1- ONUR BALLIPINAR
YEDEK ÜYELER 
1- METİN PANCAR
2- ENGİN GÖKDEMİR

Festivale yoğun ilgi
Afyonkarahisar’ın Evciler ilçesine bağlı Baraklı köyünde
Buğday ve Dayanışma Festivali büyük bir coşkuyla kutlandı.
Baraklı Köyünde düzenlenen Buğday ve Dayanışma Festivali,
Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. Festivale, Evciler Kaymakamı
Enes Halis protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Festivalde
bu yılki buğday hasadının rekoltesi üzerinde bilgiler verilerek,
bereketli bir yıl geçildiği vurgusunda bulunuldu. Festivalde
ayrıca açılan Baraklı köyü ile ilgili resim sergisine yoğun
ilgi oldu. Ömer Faruk Özcan ve Canan Bayram eşliğinde
açık hava konseri ile adeta coşkulu anlar yaşayan köy
sakinleri etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür etti. İHA

Dinar Belediyesi Zabıta
Müdürlüğüne bağlı temizlik

ekipleri, ilçeyi daha
yaşanabilir bir hale

getirmek için özveriyle
çalışmaya devam ediyor

Ekipler, sokak ve caddelerde düzenli
temizlik çalışmaları gerçekleştirerek,
çevreyi daha temiz ve sağlıklı hale ge-
tiriyor. Özellikle yoğun kullanım alan-
ları, parklar ve pazar yerleri gibi böl-
gelerde yapılan temizlik çalışmaları,
son hızıyla devam ediyor. Belediye
yetkilileri, temizlik ekiplerinin gece
gündüz demeden çalıştığını ve ilçenin
her köşesinin temizlenmesi için çaba
gösterdiklerini belirtti. Vatandaşlardan
da çevre temizliğine duyarlılık göster-
erek çöplerini uygun yerlere atmaları
ve temizlik ekiplerine destek olmaları

istendi. “Yaşanabilir Bir Dinar” için
sürdürülen bu çalışmalar, çevre bilincini
artırmayı ve gelecek nesillere daha temiz
bir çevre bırakmayı hedefliyor. Belediye,

temizlik çalışmalarının artarak devam
edeceğini ve halk sağlığına büyük önem
verdiklerini vurguladı.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Temizlik çalışmaları sürüyor
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada,
11 Ağustos Pazar günü yapılacak 2024
Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil
Sınavı dolayısıyla kurumun mesai
yapacağı kaydedildi. Konuyla ilgili yapı-
lan yazılı açıklamada, sınavın 11 Ağustos
Pazar günü yapılacağı belirtildi. Açıkla-
mada, “Sınava katılacak adaylardan, nü-
fus cüzdanını veya T.C. kimlik kartını
kaybeden ve yeniden çıkarmak isteyen
adayların, Nüfus Müdürlüklerine başvu-
rarak ‘Sınav Giriş Belgesi’ ile bir adet
fotoğrafını yanında getirenlere yeni kart
düzenleninceye kadar geçerli fotoğraflı,
imzalı- mühürlü, barkodlu ve karekodlu
‘Geçici Kimlik Belgesi’ düzenlenecek.

MERNİS Nüfus bilgilerinde sorun olan
adayların bilgi güncelleme işlemlerinin
yapılabilmesi için 11 Ağustos 2024 Pazar
günü 07.00-10.00 saatleri arasında
Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğünün açık
bulundurulacaktır” 
HABER UĞUR BALABAN 

Hafta sonu mesai yapacaklar

yEni BAŞKAn 
BElli olDu
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞlıĞın 
BAŞKEnTinDEn 
TÜm DÜnyAyA”

Beşiktaşlılardan 
ziyaret

1903 Afyon Beşiktaşlılar Derneği
Başkanı Kemal Genç, ve dernek
üyeleri;  İhsan Özer, Mahmut Kartal,

Hüseyin Uğur, Yalçın Tokgöz ile Önder
Artuk, Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal’a hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. 1903 Afyon Beşik-
taşlılar Derneği Başkanı Kemal Genç,
Belediye Başkanı Köksal’a görevinin
hayırlı olmasını diledi. Genç, “Afyon-
karahisar Beşiktaşlılar Derneği olarak
başarılı projelere imza atmak istiyoruz.
Derneğimizi kurarken ve yürütürken
sizin başlangıçlarınızdan ilham
alıyoruz. Afyon’un tanıtımı konusunda
oldukça aktif bir şekilde çalışıyoruz.
Hasan Arat Başkanımız da bizimle.
Zafer Haftası’nda Afyonkarahisar’a
gelecek.  25 Ağustos Zafer Bayramı’nda
Hasan Arat başkanımız ile sizleri zi-
yaret tekrar etmek istiyoruz. İstan-
bul’daki dernekler toplantımızda da
yönetimimizden selamlar vardı. Beşik-
taş’ta olduğu gibi Afyon’da da çok değerli
iş adamları ve akademisyenler bulunuy-
or. Getirdiğimiz farklılıkları ve katkıları
sizlerle paylaşmak istiyoruz. İftarımızda
bizimle birlikte geçirdiğiniz günlerin
hatırası bizler için çok değerli. Destek-
leriniz için teşekkür ederiz. Beşiktaş
Cumhuriyet tarihi açısından büyük öne-
mi taşımaktadır.” dedi

TOPLUMSAL 
HASSASİYETİ YÜKSEK

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Belediye olarak, Afyonkarahisar’a
katkı sağlamak isteyen tüm sivil toplum
kuruluşlarının yanlarında olduklarını
kaydetti. Köksal, “Afyonkarahisar’daki
sivil toplum kuruluşları, dernekler, ve
tüm hemşehrilerimiz bizim için büyük
önem taşıyor. Belediye başkan adaylığı
sürecinde ve sonrasında her zaman
söylediğimiz gibi, bu şehri odalarla, sivil
toplum kuruluşlarıyla, derneklerle ve
şehri seven hemşehrilerimizle birlikte
yöneteceğimizi belirttik ve bunu gerçek-
leştirmeye çalışıyoruz. Bugün de sizlerle
bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz.
Beşiktaş taraftar grubu, toplumsal olay-
larla ilgili görüş beyan eden önemli bir
topluluktur ve Afyonkarahisar’da da bu
camiada tanıdığımız hemşehrilerimizi
görmek bizleri sevindiriyor. Belediye
olarak, Afyonkarahisar’a katkı sağlamak
isteyen tüm sivil toplum kuruluşlarının
yanındayız. Hepimizin amacı, daha güzel,
yaşanabilir ve mutlu bir Afyonkarahisar
oluşturmaktır. Bu doğrultuda sizlerin
yanındayız. 25 Ağustos’taki ziyaretiniz için
teşekkür ederiz. Zafer Haftası’nın önemi
büyük; burası Cumhuriyet’in kurulduğu
topraklar ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk
önderliğinde yedi düvele meydan okudu-
ğumuz, bağımsızlığımızı kazandığımız
topraklardır. Zafer Haftası’nı coşkulu bir
şekilde kutlamak istiyoruz ve bu konuda
vereceğiniz katkılar için teşekkür ederiz.
İnşallah Zafer Haftası’nı hep birlikte ya-
kışır bir şekilde kutlayacağız” dedi,

1903 Afyon 
Beşiktaşlılar Derneği

yönetim kurulu üyeleri
Belediye Başkanı 

Köksal’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu 

Başkan Burcu Köksal, Beşiktaşlılar  Derneği Yönetim Kurulu üyelerine ziyaretlerinden
dolayı teşekkür ederek, sezon boyunca başarılar temenni etti.  HABER MERKEZİ

çiftçi para kazanamıyor
cumhuriyet Halk Partisi il Başkanı Faruk Duha Erhan, 

merkez Beyyazı Beldesi’ne gerçekleştirdiği ziyaretin ardından 
açıklamalarda bulundu. Erhan, çiftçilerle, esnaflarla 

ve tüccarlarla bir araya gelerek bölgenin sorunlarını dinledi

Erhan, yaptığı açıklamada, ziyaret ettiği herkesin mem-
nuniyetsiz olduğunu belirtti. Özellikle Afyonkarahisar’ın
diğer bölgelerinde olduğu gibi Beyyazı’da da salatalık
üreticilerinin zor durumda olduğunu vurguladı. Salatalık
fiyatlarındaki dalgalanmalara dikkat çeken Erhan, dün
12 TL olan salatalığın bugün 10 TL’ye düştüğünü ve
yarınki fiyatın belirsiz olduğunu söyledi. Erhan, hüküme-
tin bir an önce çözüm bulması gerektiğini belirterek,
“Çiftçilerimiz umutsuzca hasat yapıp yapmamak konu-
sunda kararsız kalmış durumda. Afyonkarahisarlı çiftçi-
ler para kazanamıyor, kazanamıyor, kazanamıyor” dedi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Dervişpaşa Mahallesi
sakinleri, kanalizasyon

kokuları nedeniyle ciddi
sıkıntılar yaşıyor.

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a

vatandaşlardan çağrı,
“Burcu Başkan çözüm bul”

Afyonkarahisar’ın Dervişpaşa Ma-
hallesi sakinleri, kanalizasyon kokuları
nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşıyor. Ma-
halle sakinleri, evlerindeki lavabolar
ve çamaşır makinelerinin giderlerinden
gelen kötü kokular nedeniyle rahatsız
olduklarını belirtti. ODAK’a konuşan
mahalle sakinleri, balkonlarında bile
oturamadıklarını ifade ettiler.

BAŞKANDAN 
DESTEK BEKLİYORLAR

Dervişpaşa Mahallesi sakinlerinden
birçoğu, kanalizasyon kokularının ev-
lerini sardığını ve bu durumun günlük
yaşamlarını olumsuz etkilediğini dile
getirdi. Özellikle sıcak havalarda koku-
nun daha da yoğunlaştığını belirten
mahalleliler, Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal’dan acil çözüm
talep ediyorlar. Mahalle sakinleri, Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal’dan soru-
nun çözülmesi için destek bekliyor.
Koku sorununa acilen müdahale edilme-
si gerektiğini belirten vatandaşlar, “Ev-
lerimizde, balkonlarımızda oturamaz
hale geldik. Giderlerden gelen pis koku-
lar adeta evimizi sardı. Burcu Başkandan
biran önce çözüm bulmasını istiyoruz.
Burcu Başkan duy sesimizi. Başkan
Köksal Selçuklu Mahallesine çözüm bul-
du. Dervişpaşa mahallesine de çözüm
bulacaktır” dediler.  

BURCU BAŞKAN 
DUY SESiMiZi

ODAK
özElFADimE özKArAn

HABEr

Kaza, İhsaniye ilçesine bağlı Döğer beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, M.M.E. (17) isimli gencin
kullandığı tescilsiz motosiklet henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü T.E. (6) isimli çocuğu çarptı. Kazanın
ardından çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye gelen
sağlık ekipleri yaralanan küçük çocuğu ambulansla
hastaneye kaldırdı. Küçük çocuğun sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenilirken, kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

6 yaşındaki çocuğa çarptı
Afyon’da 

6 yaşındaki 
çocuk 17 yaşındaki

gencin kullandığı
motosikletin

çarpması sonucu
yaralandı

Tarihi sikke ele geçirildi
Aldığı ihbarı değerlendiren Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri yaptığı operasyonda
299 adet tarihi değeri olduğu düşünülen sikke ele
geçirdi. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri İhsaniye ilçesine
bağlı Gazlıgöl beldesinde araç içerisinde bulunan
F.T.Ç. isimli şahısta tarihi eser bulunduğu bilgisine
ulaştı. Bunun üzerine harekete geçen ekipler Gazlıgöl
beldesi içerisinde aracı durdurdu. Araçta yapılan ara-
mada, 299 adet sikke ele geçirildi. Meydana gelen
olayla ilgili F.T.C.’nin gözaltına alındığı bildirildi.
HABER MERKEZİ 

!

Denetimler devam ediyor
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde hayvan yemi satışı ve depolaması
yapılan iş yerlerinde denetim yapıldı. Denetim Şuhut İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından yapıldı. Denetimde ‘Veteriner
Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu’ çerçevesinde ilçede faali-
yet gösteren yem satış ve depolama yerleri kontrol edildi. Denetimde
ürünlerin son kullanma tarihleri ile birlikte barkod kontrolleri yapılırken,
denetimlerin ilerleyen günlerde de süreceği kaydedildi. İHA 


